

Mpr nr. A022046 - - Dato : 18740530

Forfatter:Jensen, overlæge

Emnegruppe: Spisereglement

Tekst: Vedr. bespisningsbudgetter. Brev fra overlæge Jensen. Han anser sagen for kedelig, fordi han foretrækker en selvstændig udvikling af anstalterne

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20022/1HTM/022-046.pdf>

SE NEDENFOR

Vordingborg, den

20 Ma

1879

Jeg antager, at jeres Brev om Budgetsagen blev modtaget at ligesind
 børn, som vi, og tillader mig derfor fornød, at meddele Lovudkastningen af, at
 Overløjtnant Jørgen for, endda og for Jørgen, at tilstrive den vilde man
 primale børn.

Jegs forbringer mig udsendelses: for Præd i det hele, jeg blev
 sammen for sine Begreb, siden af Ministerens Ordning, som det er med
 at det dog med Jørgen Budgetsagen Jørgens Begreb, at den vilde, alle
 den Medlemmer af det Normale for Lovkastningen siden med
 at Jørgen til Nr. 170 77 & 78, der Jørgen mig ganske udsendelses og
 endog Jørgen med de Jørgen udsendelses Begreb, eller Lovkastning
 med en Jørgen Jørgen. Men Jørgen siden jeg jo selv med den Jørgen,
 da ender en Begreb.

Med at Jørgen Jørgen Budgetet for 1879 for begge Professore
 ganske for Jørgen Jørgen.

1^o Jørgen . Jørgen Prof. c 17^{te} marts med Jørgen.
 2^o de . de . . . c 12^{te} marts med Jørgen
 3^o de . de . . . c 19^{te} marts med Jørgen
 naar Collegiet for, den Jørgen udsendelses til Jørgen og
 udsendelses Jørgen udsendelses Jørgen til, alle c
 23^{de} marts med Jørgen.

Jeg Jørgen og, Jørgen Jørgen Jørgen Jørgen - med
 Ministerens Lovkastning - at Jørgen Jørgen af Jørgen
 Jørgen Jørgen.

Efter min Læreming med en Læreming, der gør os god at
 tage den nyeste vandelige Beforsningsregel inden meden til
 Grundlag for en eventuel foreskrevet Lære og fordelte udfaldige
 Læge. Men vil næppe blot indføre inden for Lægevidenskaben
 og Medicin kaldet, lig en Keltaygeog; i rogen af Christaller med
 Lægevidenskab. Jeg tror omvendt, at man bør gøre sig
 den gode for Læge Videnskab for mange af dem, som
 tage Gode, Gode, Klage, Væmmen, Sviged, det vil at ordene fulde
 den begynde den o. s. v. for vandeligt, for vandeligt, hermed anden
matematisk Gode og Læge den for Lære i den Læring, for et droske
 inaktuelle Lære den flaa, om vandeligt, meget inden den de
 mente. Alt som Lære for den Indførelse er at betragte som flaa
 de for at Lære Lære, mellem og for droske matematisk Gode for at
 fæse en omvendt Lære med for Lære og at Indføre indfaldige
 mange vandelige Lære. Dette er en Indførelse af Lære med
 Meget for i den meden med Lære.

Lærelset glæder det sig for mig som et Grundlag, at
 tage min for 2' og 3' og 4' til Lære, alle om med
 Lære, det er Læring; imidlertid den indledende meden
 Læring. Lære.

Den de Lære Lære, meden med Indførelse for Lære
 en Læring; Læring for Lære. Lære den Lære.

og Læringerne. alle Lære en Lære Indførelse Lære 1832, en
 Lære Lære Lære Lære Lære. I 1832 for Lære Lære med.
 medet en Lære Lære af Lære, imidlertid Lære med,
 og det Lære med Lære at Lære det omvendt. Lære af
 Lære Lære med Lære med den med med en Lære af
alle Lære.

Lære i den Indførelse Lære med jo Lære Lære, imidlertid
 Lære Lære den Lære med. Lære Lære Lære Lære
 Lære Lære. Lære, man Lære en Lære Lære.
 Lære Lære Lære Lære Lære den Lære Lære Lære.
 og Lære den Lære Lære med Lære Lære.

Jeg tror, at droske Lære Lære om Lære Lære med
 Lære Lære Lære Lære, og Lære Lære Lære Lære med.
 Lære den Lære Lære Lære at Lære Lære Lære Lære
 Lære, Lære Lære Lære Lære Lære Lære Lære Lære.
 Lære Lære Lære Lære Lære Lære Lære Lære.

Lære Lære
 Lære

Lære Lære Lære
 Lære Lære